
北建士第１３５号            

 平成２４年４月１日 

社団法人北海道建築士会 

各支部長 様  

各支部青年部長 様 

各支部青年委員長 様                               

社団法人 北海道建築士会 

会   長 高野 壽世 

青年委員長 針ヶ谷 拓己 

 

          

  

青年建築士の集い（旭川大会）開催のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本会の事業運営につきましては、日ごろから格別のご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、標記の青年建築士の集いを次のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

旭川では、昨年の１１月に旭川駅舎がグランドオープンしました。今後も駅周辺開発が

進み、旭川の新しい顔へと生まれ変わります。今回は、北彩都あさひかわ地区に着目し、

今後のまちづくりについて議論していただき、意見交換を行いブロック玩具でまちづくり

を行う企画を進めております。 

時節柄、何かとご多忙とは存じますが、多数の参加をいただきますよう貴支部会員への

案内、及び特段のご配慮をお願い申し上げます。 

なお、誠に勝手ではありますが、準備の都合もありますので平成 24 年 4 月 20 日（金）

までに、別紙の申込書により各ブロック長までに出欠の有無をご連絡くださるようにお願

いいたします。 

 

 

 

記 

 

１．日 時   平成 24 年 5 月 19 日（土）１３：３０より（受付 １３：００～） 

 

２．開 催 場 所   旭川ターミナルホテル ６階 慶雲西の間 

          旭川市宮下通 7丁目  JR 旭川駅間近 TEL0166－24－0111 

http://www.asahikawa-th.com 

 

３．懇 親 会   旭川ターミナルホテル ６階 慶雲西の間 

            

※宿泊につきましては、各自ご手配お願いいたします。 

 

４．参 加 費   懇親会費   ５，０００円 

２次会費   ３，０００円 

               

※当日のキャンセルは受けかねますので,あらかじめご了承ください。 

http://www.asahikawa-th.com/


 

５．プログラム【 歩いて語ろう・歩いて造ろう北彩都あさひかわ -駅周辺- 】 

（１３：３０～１７：００） 

１）13:30 開会挨拶  

    ２）13:40 事業説明 

３）13:50 駅周辺開発についての説明  

４）14:20 フィールドワーク 

５）15:20 休憩 

６）15:30 ワークショップ及びブロック玩具によるまちづくり 

７）16:30 発表 

８）16:50 総評  

９）17:00 閉会 

１０）18：00～19：30 懇親会 

１１）20：00～ 2 次会 

 

６．申 込 締 切  平成 24 年 4 月 20 日（金） 

 

７．申 込 先  別紙申込書により各ブロック長へお申し込下さい。 



《開催場所》 

旭川ターミナルホテル ６階 慶雲西の間  

http://www.asahikawa-th.com/ 

旭川市宮下通７丁目 TEL：0166-24-0111 

 

 

旭川ﾀｰﾐﾅﾙﾎﾃﾙ 

http://www.asahikawa-th.com/

	青年建築士の集い（旭川）案内20120402.pdf
	青年の集い案内用地図120402.pdf

